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10/02/2023 ESCLARECIMENTO

                                                           Pregão Eletrônico n° 132/2022                                      

 

Referente ao questionamento do licitante, temos a esclarecer:

PERGUNTA 1 – Em análise ao edital e seu anexos, não localizamos os prazos de entrega e vigência de
contrato, dessa forma questionamos qual seria esses prazos? 

RESPOSTA 1 –   O Que tange ao prazo de entrega deve ser  de até 90 dias contando da data de 
assinatura do contrato. 

PERGUNTA  2 –  Solicito  informação  quanto  ao  item  2  =  no  termo  de  referência  consta  =  Cabine
SIMPLES,  porém com capacidade para 5 lugares ...  meu questionamento é ...  Vocês desejam uma
cabine simples para 02 Lugares (com o motorista) ou uma CABINE DUPLA, com a capacidade de 5
lugares. 

RESPOSTA 2 –  Devido a erro de digitação, solicito que seja considerado  no item 2° 2 pick-up cabine
simples com capota alta. 

PERGUNTA  3 –  Gostaria de saber qual o valor estimado referente a licitação do Pregão Eletrônico
n°132/2022 com objeto aquisição de veículos. 

RESPOSTA 3 –  

Comunicamos que permanecem inalterados data e horário do presente certame

Marcos Eduardo Bertti

Secretário Municipal de Gestão Pública
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